
Zarządzenie nr oo5oxił82019
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia ...'ł...QĘ...zo19 roku

w sprawie uchylenia części Zarządzenia nr 0050.53.2019 Prezydenta Miasta Będzina
z dnia 25.02.2019 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w formie
bezprzetargowej na rzecz ich najemców, stanowiących własność Gminy Będzin
z jednoczesną sprzedażą prawa własności ulamkowej części gruntu i podania
do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych
do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) art. 13 ust.1. art. 28 ust. 1,
art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 35 ust.1 i 2, art. 67 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami
z dnia 21 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku, poz. 2204), Uchwały
nr XLIX/906/2010 Rady Miejskiej Będzina z dnia 12 lutego 2010 roku w sprawie określenia
zasad sprzedaży lokali stanowiących wlasnosc komunalną Gminy Będzin-z późniejszymi
zmianami oraz w wykonaniu Uchwaly nr XLVII/359/98 Rady Miejskiej w Będzinie z dnia
18 czerwca 1998 roku w sprawie określenia kierunkow polityki Gminy Miasta Będzina
w zakresie gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości oraz zasad nabycia, zbycia
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dluższy niż trzy
lata z późniejszymi zmianami

zarządzam:

5 1

Uchylić pozycję nr 1 zalącznika nr 1 do Zarządzenia nr 0050.53.2019 Prezydenta Miasta
Będzina z dnia 25.02.2019 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w formie
bezprzetargowej na rzecz ich najemców, stanowiących własność Gminy Będzin
z jednoczesną sprzedażą prawa wlasności ulamkowej części gruntu i podania
do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży.

52
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieszkaniowej.

54
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEPREZYDENT MlASTA

Q'HSporządzila | Tomaszewska
, WSprawdzila Aneta Willem?! ka-Złacka

„rj ti .: „i: /'
;,Fig/at A Jamczy


